
田集电厂9月份润滑油站、液压油站配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272147

二、采购单名称：田集电厂9月份润滑油站、液压油站配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：淮南光巨物资贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 09:13:00

八、公告日期：2024-09-26

九、采购执行人联系方式：18900548321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

风机配件 液压油站油泵装
置 ANN-4494/2120B HPI-
P1BAN2012BL
10B02N|X04224-5120|套|豪
顿华工程有限公司|液压油
站油泵装置 ANN-
4494/2120B HPI-
P1BAN2012BL 10B02N

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机液压油
站

2

机械密封 MUT-80 搅拌器
型号:SR4D7F-30|套|上海创
异流体机械有限公司
|MUT-80 搅拌器型号
:SR4D7F-30

2 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。吸收
塔搅拌器

3

机械密封 泵型号:700TY-
GSL|套|河南统原电力设备
有限责任公司|泵型号
:700TY-GSL

2 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。浆液
循环泵

4

机械密封 CYSY182.5 原泵
型号:LC700/900II|套|上海
创异流体有限公司
|CYSY182.5 原泵型号
:LC700/900II

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。浆液
循环泵

5
风机配件 ANN-494/2120B
润滑油站冷油器|件|ANN-
494/2120B 润滑油站冷油器

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机润滑油
站

6
风机配件 ANN-494/2120B
液压油站冷油器|件|ANN-
494/2120B 液压油站冷油器

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机液压油
站

7

风机配件 ANN-494/2120B
润滑油站滤芯 2.0015
H10XL-A00-0-P|个|ANN-
494/2120B 润滑油站滤芯
2.0015 H10XL-A00-0-P

4 个 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机润滑油
站

8

风机配件 ANN-494/2120B
润滑油站调压阀 RV5-10-S-
0-20|件|ANN-494/2120B 润
滑油站调压阀 RV5-10-S-0-
20

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



9

风机配件 润滑油站油泵装
置 ANN-4494/2120B HPI-
P1BAN2026BL
10B02N|X04224-5120|套|豪
顿华工程有限公司|润滑油
站油泵装置 ANN-
4494/2120B HPI-
P1BAN2026BL 10B02N

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机润滑油
站

10

机械密封 ESD42 L
080R311/6 搅拌器型号
:HWL 2080 N|套|ESD42 L
080R311/6 搅拌器型号
:HWL 2080 N

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。吸收
塔搅拌器

11

风机配件 ANN-494/2120B
液压油站滤芯|4700-1036|个
|丹麦豪顿华|ANN-
494/2120B 液压油站滤芯

4 个 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。增压
风机液压油
站

发布日期：2024-09-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-09-26T11:03:07+0800
	北京
	田集电厂9月份润滑油站、液压油站配件采购结果公告
	田集电厂9月份润滑油站、液压油站配件采购结果公告




